檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：府教課字第1070226487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：自造教育及創新科技創意實作競賽辦法。(1070226487_Attach000.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理「107學年度自造教育

及創新科技創意實作競賽」辦法1份，鼓勵貴校師生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年11月13日臺教國署國

字第1070129154A號函辦理。

二、面對日新月異的現代科技，為強化國民中小學學生之科技

素養，期望其透過動手實作之方式，培養創造思考、問題

解決與運算思維等能力，教育部國民及學前教育署委請國

立高雄師範大學辦理旨揭競賽。

三、本次競賽分為「自造任務組」、「數位自造組」及「機電

整合組」等3組競賽，重要時程摘述如下：

（一）報名日期：107年12月3日（星期一）起至108年1月10

日（星期四）止。

（二）初賽企劃書上傳截止日：108年2月21日（星期四）止

。

（三）決賽入選名單公佈日期：108年3月12日（星期二）。

5

1070003265

■■■■■■■■■■■■■107/11/15

■■■■■■■

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）決賽評審暨頒獎典禮：108年4月14日（星期日）。

四、本次競賽未竟事宜，請逕洽國立科學工藝博物館，謝小姐

：07-3800089分機5110

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部

、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處教育網路中心、本府教育處課程教學科 2018-11-15
10:37:31